О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие
города-курорта Анапа» Е.А. Некрасовой

[bookmark: _GoBack]Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 21 сентября 2017 года № 227

За высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие образования муниципального образования город-курорт Анапа, в    соответствии с  решением  Совета муниципального  образования   город-курорт   Анапа   от     29 декабря 2016 года № 152 «Об утверждении Положения о медали «За выдающийся вклад в развитие  города-курорта Анапа», Совет муниципального образования город-курорт   Анапа РЕШИЛ:
Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Некрасова Елену Анатольевну, директора Анапского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский педагогический государственный университет».

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа	                                                                    Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                              Л.И. Кочетов